MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO EDITAL N° 043/2019, DE 23

DE MAIO DE 2019 - SELEÇÃO DE ALUNOS PARA AUXÍLIO ESTUDANTE

ATLETA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, DO CAMPUS SÃO VICENTE DO

SUL, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do processo de seleção de

alunos para Auxílio Estudante Atleta, para o ano de 2019.

1. DOS CONTEMPLADOS

2. DOS SUPLENTES

 NOME DO ESTUDANTE

1.  Ana Clara Piecha Diesel

2.  Deivid Silva Righi

3.  Dienifer Luiza Janner Lipke

4.  Éliton Jean Röhers

5.  Felipe Maurer Toaldo

6.  Gustavo Sodré da Silva

7.  Keven Samuel Carvalho dos Reis

8.  Lauren Valau Marafiga

9.  Oendy Dainara Schlösser

10.  Ricardo Augusto Jacomini

1.  Amanda Souto

2.  Ana Paula Pereira de Lima

3.  Andriele Cristina Begrow

4.  Emili Fagundes da Silva

5.  Luiz Fernando Corrêa Benites

6.  Matheus Verfle Naisinger

7.  Pedro Lucas Pires Cardoso

8.  Wagner Xavier Lemos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

3. DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

São Vicente do Sul, 10 de junho de 2019.

Deivid Dutra de Oliveira

Diretor Geral

Portaria nº 1.866/2016

 NOME DO ESTUDANTE

1. Irven Roberto Gomes Ribeiro

2. Karine Ferreira Marques

3. Maria Eduarda do Prado Boemo